
Расписание спортивных секций  

2020-2021 уч. год. 
 

День недели Наименование 

секции 

Время 

проведенеия 

Класс  

 

Руководитель  

Понедельник Меткий стрелок 
 

Подвижные игры 
 

Настольный теннис 

 

Лыжная подготовка  

 

15.30-17.00 
 

15.30-  16.10    
 

16.00-17.30 

 

18.00-19.30 

8 

 

1 

 

4-7 

 

3-7 

Польников А.Л 
 

Тупицына О.Н 
 

Каргополов В.Н. 

 

Польников А.Л 

 

Вторник  Безопасное колесо 

 

Волейбол 

 

 

Футбол  

15.00-16.30 

 

16.00-16.45 

16.45-17.30 

 

17.30-19.30 

3-5 

 

9 

9 

 

7-9 

Польникв А.Л 

 

Тупицына О.Н 

Тупицына О.Н 

 

Польников А.Л 

Среда  Подвижные игры 

 

Волейбол 

 

Баскетбол 

14.30-16.00 

 

16.00-18.00 

 

18.00-19.30 

1 

 

11 

 

7-9 

Тупицына О.Н 

 

Тупицына О.Н 

 

Польников А.Л 

Четверг  Спортивные игры 

 

Спортивные игры 

 

    Легкая атлетика  

14.00-15.30 

 

  15.30-17.00 

 

  17.00-18.30 

3-4 

 

7 

 

3-5 

Тупицына О.Н 

 

Каргополов В.Н. 

 

Польников А.Л 

Пятница  Лыжная подготовка  

 

15.00-16.30 

 

3-7 Польников А.Л 



 


