Расписание спортивных секций 2020-2021 уч. год.

День недели	Наименование секции	Время проведенеия	Класс	Руководитель
Понедельник	Меткий стрелок	15.30-17.00	8	Польников А.Л
	Подвижные игры	15.30- 16.10	1	Тупицына О.Н
	Настольный теннис	16.00-17.30	4-7	Каргополов В.Н.
	Лыжная подготовка	18.00-19.30	3-7	Польников А.Л
Вторник	Безопасное колесо	15.00-16.30	3-5	Польникв А.Л
	Волейбол	16.00-16.45	9	Тупицына О.Н
		16.45-17.30	9	Тупицына О.Н
	Футбол	17.30-19.30	7-9	Польников А.Л
Среда	Подвижные игры	14.30-16.00	1	Тупицына О.Н
	Волейбол	16.00-18.00	11	Тупицына О.Н
	Баскетбол	18.00-19.30	7-9	Польников А.Л
Четверг	Спортивные игры	14.00-15.30	3-4	Тупицына О.Н
	Спортивные игры	15.30-17.00	7	Каргополов В.Н.
	Легкая атлетика	17.00-18.30	3-5	Польников А.Л
Пятница	Лыжная подготовка	15.00-16.30	3-7	Польников А.Л

